DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO E A RELAÇÃO
ESCOLA E TRABALHO PARA PCD NO NORDESTE: PANORAMA ATUAL À LUZ DA
CAPES de autoria de CARLOS EDUARDO CANDIDO PEREIRA, EDNA MARIA DE JESUS,
JACQUELINE DE OLIVEIRA VEIGA IGLESIAS, YARA FONSECA DE OLIVEIRA E SILVA,
foi publicado nos CONEDU - Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
018-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50010

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50010